МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
Белгородского района Белгородской области от 26 августа 2024 г.

№ 118 «Об утверждении Перечня муниципальных программ
Белгородского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и в связи с организационно-штатными изменениями администрация
Белгородского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Белгородского района
Белгородской области от 26 августа 2024 г. № 118 «Об утверждении Перечня
муниципальных программ Белгородского района» (далее -  постановление)
следующие изменения:

1.1. В Перечень муниципальных программ Белгородского района,
утвержденный постановлением (далее -  Перечень).

1.1.1. Пункт 7 Перечня исключить.
1.1.2. В пункте 11 столбец 4 Перечня изложить в новой редакции:
«Мерзликин Владимир Васильевич -  заместитель главы администрации

района -  руководитель комитета экономического развития администрации
Белгородского района».

1.1.3. Пункты 8-11 Перечня, утвержденного постановлением, считать
пунктами 7-10 соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя» и разместить
его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
района «Белгородский район» Белгородской области (https ://belgorodskij-
r31 .gosweb.gosuslugi.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на комитет экономического развития администрации Белгородского района
Белгородской области (Мерзликин В.В.).